UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:            /VP-KSTT
V/v sao gửi Văn bản số 293/BCY-CTSBMTT của Ban Cơ yếu Chính phủ
	             Tây Ninh, ngày        tháng 8 năm 2023

					Kính gửi:
							- Sở Thông tin và Truyền thông;
							- Sở Giáo dục và Đào tạo;
							- Sở Y tế;
							- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 293/BCY-CTSBMTT ngày 22/8/2023 của Ban Cơ yếu Chính phủ về việc cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số chuyên dùng Chính phủ sử dụng giải pháp ký số tập trung.
Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Văn bản nêu trên đến đơn vị biết, tham mưu, tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.
Toàn văn Văn bản số 293/BCY-CTSBMTT ngày 22/8/2023 của Ban Cơ yếu Chính phủ đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP;
- KSTT; TCHC;
- TTCB-TH;
- Lưu: VT, VP UBND tỉnh.
NHATLINH
	CHÁNH VĂN PHÒNG